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72/2

72/3

72/4

72/5

72/6

72/7

72/8

72/9

72/10

72/11

72/12

72/13

Déclarations et discours (suite)

Le Canada dans la communauté
mondiale

Le Canada dans un monde
nouveau

Le commerce du Canada avec
le Japon

Le nationalisme économique

Indépendance et interdépendance

Les missions ministérielles:
instruments de promotion
commerciale

A la recherche d’une nouvelle
stratégie industrielle

Le Canada crée un nouveau
lien avec 1’Amérique latine

Caractére unique des relations
économiques Canada-Etats-
Unis

La politique commerciale du
Canada dans un monde
multipolaire

" Le service étranger du Canada

Les investissements étrangers

L’hon. Mitchell Sharp,
Toronto,
14 janvier

L’hon. Mitchell Sharp,
Vancouver,
17 janvier

L’hon. J.-Luc Pepin,
Tokyo,
24 janvier

L’hon. Mitchell Sharp,
New York,
3 février

L’hon. Mitchell Shamp,
St-Jean (Terre-Neuve),
25 février

L’hon. J.-Luc Pepin,
Montréal,
6 mars

L’hon. J.N. Turner,
Toronto,
4 avril

Le sénateur Paul Martin,
Quito,
10 mai

L’hon. Mitchell Sharp,
Buffalo, N.Y.,
9 mai

L’hon. Mitchell Sharp,
Vancouver,
11 mai

M. Marcel Cadieux,
Boston,
14 mars

L’hon. J.-Luc Pepin,
Victoria,
8 mai
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