Déclarations et discours (suite)

72/2	Le Canada dans la communauté mondiale	L'hon. Mitchell Sharp, Toronto, 14 janvier
72/3	Le Canada dans un monde nouveau	L'hon. Mitchell Sharp, Vancouver, 17 janvier
72/4	Le commerce du Canada avec le Japon	L'hon. JLuc Pepin, Tokyo, 24 janvier
72/5	Le nationalisme économique	L'hon. Mitchell Sharp, New York, 3 février
72/6	Indépendance et interdépendance	L'hon. Mitchell Sharp, St-Jean (Terre-Neuve), 25 février
72/7	Les missions ministérielles: instruments de promotion commerciale	L'hon. JLuc Pepin, Montréal, 6 mars
72/8	A la recherche d'une nouvelle stratégie industrielle	L'hon. J.N. Turner, Toronto, 4 avril
72/9	Le Canada crée un nouveau lien avec l'Amérique latine	Le sénateur Paul Martin, Quito, 10 mai
72/10	Caractère unique des relations économiques Canada-États- Unis	L'hon. Mitchell Sharp, Buffalo, N.Y., 9 mai
72/11	La politique commerciale du Canada dans un monde multipolaire	L'hon. Mitchell Sharp, Vancouver, 11 mai
72/12	Le service étranger du Canada	M. Marcel Cadieux, Boston, 14 mars
72/13	Les investissements étrangers	L'hon. JLuc Pepin, Victoria, 8 mai